令和 年 月 日

会員各位

◯◯町内会

会長 ◯◯ ◯◯

令和◯年度◯◯町内会総会書面決議結果について

平素より、◯◯町内会の活動に対し、格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上

げます。

さて、当会では本年度総会を書面による決議としておりましたが、去る◯月◯日

までに議決権行使書を回収し、◯月◯日の役員会において各議案についての賛否

等を確認いたしましたので、その結果について下記の通りご報告いたします。

記

１ 総会成立の要件確認

会員数◯◯（過半数◯◯）、議決権行使書回収数◯◯

よって、総会成立の要件を満たしました。

２ 各議案の賛否確認

第１号議案： 承認 ◯◯／ 承認しない ◯◯／ 棄権 ◯◯

第２号議案： 承認 ◯◯／ 承認しない ◯◯／ 棄権 ◯◯

第３号議案： 賛成 ◯◯／ 反対 ◯◯／ 棄権 ◯◯

第４号議案： 賛成 ◯◯／ 反対 ◯◯／ 棄権 ◯◯

上記の通り、すべて原案通り承認、可決されました。

３ その他（質問・ご意見とその回答）

（ 氏 名 ）質問◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯

◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯。

⇒回答◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯。

（ 氏 名 ）意見◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯

◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯。

（ 氏 名 ）意見◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯

◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯◯。

＜◯◯町内会事務局＞
0868-◯◯-◯◯◯◯